

Ad Astra Translatører ApS
Sværtegade 3, 3., 1118 København K

CVR-nr. 38 15 74 77

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

Ole Bajlum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ad Astra Translatører ApS
Sværtegade 3, 3.
1118 København K

CVR-nr.: 38 15 74 77
Stiftet: 20. oktober 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
9. regnskabsår

Direktion

Ole Bajlum, Direktør
Niels Benjamin Holst Kjeldsen, Direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Fiolstræde 44, 2. th.
1171 København K

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at lave translator oversættelser, samt øvrige opgaver indenfor samme branche.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.784.329 kr. mod 1.747.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.148 kr. mod -38.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.784.329	1.747.924
1 Personaleomkostninger	-1.536.046	-1.781.575
Driftsresultat	248.283	-33.651
2 Andre finansielle indtægter	2.830	918
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.039	-5.781
Resultat før skat	248.074	-38.514
Skat af årets resultat	-46.926	0
Årets resultat	201.148	-38.514
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	51.148	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.514
Disponeret i alt	201.148	-38.514

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>62.846</u>	<u>62.846</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.846</u>	<u>62.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.846</u>	<u>62.846</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Andre tilgodehavender	<u>386.146</u>	<u>304.243</u>
Tilgodehavender i alt	<u>386.146</u>	<u>322.243</u>
Likvide beholdninger	<u>425.346</u>	<u>140.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>811.492</u>	<u>462.374</u>
Aktiver i alt	<u>874.338</u>	<u>525.220</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	174.218	123.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>374.218</u>	<u>173.069</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.768	80.816
Selskabsskat	31.926	9.109
Anden gæld	<u>411.426</u>	<u>262.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.120</u>	<u>352.151</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>500.120</u>	<u>352.151</u>
Passiver i alt	<u>874.338</u>	<u>525.220</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	123.070	0	173.070
Udbytte for regnskabsåret	0	0	150.000	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.148	0	51.148
	50.000	174.218	150.000	374.218

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.511.895	1.760.771
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.151</u>	<u>20.804</u>
	<u>1.536.046</u>	<u>1.781.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.087	0
Valutakursdifferencer	951	918
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>792</u>	<u>0</u>
	<u>2.830</u>	<u>918</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.039</u>	<u>5.781</u>
	<u>3.039</u>	<u>5.781</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Huslejeforpligtelse 3 mdr. af t.dkk. 22 i alt t.dkk. 66.		